
 1/20 

Smlouva o centralizovaném zadávání veřejné zakázky   
 

 
Statutární město Pardubice 
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, Pardubice 53021 
IČO: 00274046 

DIČ: CZ00274046 

jednající: Ing. Martin Charvát, primátor města  
(dále jen jako „Centrální zadavatel“) 

 

na straně jedné 
 

a 
 

1) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I 
se sídlem: U Divadla 828, Pardubice 53002 
IČO: 00274046 

jednající: Mgr. Ondřej Šebek 
 

2) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice II 
se sídlem: Chemiků 128, Pardubice 53009 
IČO: 00274046 

jednající: Mgr., Bc. Radek Hejný 
 

3) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
se sídlem: Jana Zajíce 983, Pardubice 53012 
IČO: 00274046 

jednající: Ing., Mgr. Vítězslav Štěpánek 
 

4) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice IV 

se sídlem: Bokova 315, Pardubice 53003 
IČO: 00274046 

jednající: Ing. Petr Heřmanský 

 
5) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice V 

se sídlem: Češkova 22, Pardubice 53002 
IČO: 00274046 

jednající: Jiří Rejda, DiS. 

 
6) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VI 
se sídlem: Kostnická 865, Pardubice 53006 
IČO: 00274046 

jednající: PhDr. Petr Králíček 

 
7) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VII 
se sídlem: Generála Svobody 198, Pardubice 53351 
IČO: 00274046 



 2/20 

jednající: Vítězslav Čapek 

 

8) Městská policie Pardubice 
se sídlem: Pernerova 443, Pardubice 53002 

IČO: 00274046 
jednající: Bc. Rostislav Hübl 

 

9) Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice 
se sídlem: Družby 334, Pardubice 53009 

IČO: 48161233 
jednající: Mgr. Miloš Adamů, MBA, DiS. 

 

10) Dům dětí a mládeže Beta Pardubice 
se sídlem: Štolbova 2665, Pardubice 53002 

IČO: 72051159 

jednající: Mgr. Miriam Lukešová 
 

11) Turistické informační centrum Pardubice, p.o. 
se sídlem: nám. Republiky 1, Pardubice 53002 

IČO: 06495001 

jednající: Mgr. et. Mgr. Miloslava Christová 
 
12) Centrum pro otevřenou kulturu, příspěvková organizace 
se sídlem: Svaté Anežky České 29, Pardubice 53002 

IČO: 06495036 

jednající: Zdeněk Závodný 
 

13) RATOLEST, dětská péče a léčebná rehabilitace 
se sídlem: K Blahobytu 727, Pardubice 53002 

IČO: 00190756 

jednající: Bc. Hedvika Cempírková 
 

14) Lentilka – integrační školka a rehabilitační centrum 
se sídlem: Prodloužená 278, Pardubice 53009 

IČO: 00190730 

jednající: Mgr. Gabriela Bělková 
 

15) Sociální služby města Pardubic 
se sídlem: kpt. Jaroše 726, Pardubice 53181 

IČO: 75090970 

jednající: Ing. Petr Krejčí 
 

16) Služby města Pardubic a.s. 
se sídlem: Hůrka 1803, Pardubice – Bílé Předměstí 53012 
IČO: 25262572 

jednající: Ing. Aleš Kopecký 
 



 3/20 

17) Rozvojový fond Pardubice a.s. 
se sídlem: třída Míru 90, Pardubice 53002 

IČO: 25291408 
jednající: Mgr. Ondřej Šebek 

 
18) PAP Pardubice o.p.s. 
se sídlem: Jiráskova 2664, Pardubice 53002 

IČO: 28825781 
jednající: Jiří Vysoudil 

 
19) Nadace pro rozvoj města Pardubic 
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, Pardubice 53021 

IČO: 46495801 
jednající: Ing. Jiří Čáň 

 

20) Pardubicko – Perníkové srdce Čech, z.s. 
se sídlem: Klášterní 54, Pardubice 53002 

IČO: 06149006 
jednající: Bc. Markéta Krátká 

 

21) EAST BOHEMIAN AIRPORT, a.s. 
se sídlem: Pražská 179, Popkovice, Pardubice 53006 

IČO: 48154938 
jednající: Ing. Ivan Čech 

 

22) Památník Zámeček Pardubice, p. o. 
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, Pardubice 53021 

IČO: 09812806 
jednající: Mgr. Viktor Janák 

 

23) Mateřská škola Pardubice – Polabiny, Brožíkova 450 
se sídlem: Brožíkova 450, Pardubice 53009 

IČO: 75018624 
jednající: Bc. Marcela Nováčková 

 

24) Mateřská škola Pardubice – Dražkovice 146 
se sídlem: Dražkovice 146, Pardubice 53333 

IČO: 75018462 
jednající: Marie Dostálová 

 

25) Mateřská škola Duha Pardubice – Popkovice a Staré Čívice 
se sídlem: Pražská 89, Pardubice 53006 

IČO: 75018306 

jednající: Hedvika Filipiová 
 

26) Mateřská škola Kytička Pardubice, Gebauerova 1691 
se sídlem: Gebauerova 1691, Pardubice 53003 



 4/20 

IČO: 75018705 

jednající: Mgr. Veronika Svatošová 

 
27) Mateřská škola Kamínek Pardubice – Ke Kamenci 1601 
se sídlem: Ke Kamenci 1601, Pardubice 53003 
IČO: 60159090 

jednající: Mgr. Božena Břeňová 

 
28) Mateřská škola Klubíčko Pardubice – Polabiny, Grusova 448 
se sídlem: Grusova 448, Pardubice 53009 
IČO: 70944849 

jednající: Mgr. Iva Škaloudová 

 
29) Mateřská škola Koníček Pardubice – Bulharská 119 
se sídlem: Bulharská 119, Pardubice 53003 

IČO: 70944075 
jednající: Bc. Dagmar Jičínská 

 
30) Mateřská škola Pardubice – Polabiny, Mladých 158 
se sídlem: Mladých 158, Pardubice 53009 

IČO: 75017903 
jednající: Eva Králíčková 

 
31) Mateřská škola Pardubice, Na Třísle 70 
se sídlem: Na Třísle 70, Pardubice 53002 

IČO: 60157372 
jednající: Marie Habichová 

 
32) Mateřská škola Pardubice-Ohrazenice, Školská 225 
se sídlem: Školská 225, Pardubice 53353 

IČO: 60158964 
jednající: Bc. Eva Obstová 

 
33) Mateřská škola Pardubice, K Polabinám 626 
se sídlem: K Polabinám 626, Pardubice 53002 

IČO: 60157321 
jednající: Mgr. Miloslava Mňuková 

 
34) Mateřská škola Stonožka Pardubice – Polabiny, Odborářů 345 
se sídlem: Odborářů 345, Pardubice 53009 

IČO: 70941921 
jednající: Bc. Lenka Veselíková, DiS. 

 

35) Mateřská škola Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653 
se sídlem: Luďka Matury 653, Pardubice 53012 

IČO: 60157275 
jednající: Bc. Alena Rybková 



 5/20 

36) Mateřská škola Doubek Pardubice – Svítkov a Lány na Důlku, K Dubině 693 
se sídlem: K Dubině 693, Pardubice 53012 

IČO: 75018225 
jednající: Mgr. Markéta Štěpánková 

 
37) Mateřská škola Mozaika Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961 
se sídlem: nábřeží Závodu míru 1961, Pardubice 53002 

IČO: 60157241 
jednající: Mgr. Radka Melichnová 

 
38) Mateřská škola Zvoneček-Pardubice, Sluneční 284 
se sídlem: Sluneční 284, Pardubice 53009 

IČO: 75018381 
jednající: Bc. Lenka Klasová 

 
39) Mateřská škola Pardubice, Benešovo náměstí 2115 
se sídlem: Benešovo náměstí 2115, Pardubice 53002 

IČO: 64243095 
jednající: Šárka Fišerová 

 
40) Mateřská škola Pardubice – Dubina, Erno Košťála 991 
se sídlem: Erno Košťála 991, Pardubice 53012 

IČO: 60159197 
Jednající: Miloslava Korfová 

 
41) Mateřská škola Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 
se sídlem: Gorkého 1521, Pardubice 53002 

IČO: 75018543 
jednající: Bc. Ivana Klímová 

 
42) Mateřská škola Pardubice–Jesničánky, Raisova 226 
se sídlem: Raisova 226, Pardubice 53002 

IČO: 75017822 
jednající: Bc. Iva Štorková 

 
43) Mateřská škola Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992 
se sídlem: Josefa Ressla 1992, Pardubice 53002 

IČO: 70944831 
jednající: Mgr. Ivana Koppová 

 
44) Mateřská škola Čtyřlístek Pardubice, Národních Hrdinů 8 
se sídlem: Národních Hrdinů 8, Pardubice 53003 

IČO: 75018144 

jednající: Mgr. Žaneta Vondroušová, DiS. 
 
45) Mateřská škola Pastelka Pardubice – Polabiny, Rosická 157 
se sídlem: Rosická 157, Pardubice 53009 



 6/20 

IČO: 70944091 

jednající: Bc. Alena Vavřinová 

 
46) Mateřská škola Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692 
se sídlem: Pospíšilovo náměstí 1692, Pardubice 53003 
IČO: 60157313 

jednající: Mgr. Irena Tužinská 

 
47) Mateřská škola Korálek Pardubice, Rumunská 90 
se sídlem: Rumunská 90, Pardubice 53003 
IČO: 70941939 

jednající: Petra Vopršalová 

 
48) Mateřská škola Kamarád Pardubice – Teplého 2100 
se sídlem: Teplého 2100, Pardubice 53002 

IČO: 75017989 
jednající: Bc. Dana Předotová 

 
49) Mateřská škola Pardubice, Wintrova II 579 
se sídlem: Wintrova II 579, Pardubice 53003 

IČO: 60157259 
jednající: Mgr. Veronika Janků 

 
50) Mateřská škola Pampeliška Pardubice – Hostovice 30 
se sídlem: Hostovice 30, Pardubice 53002 

IČO: 75009919 
jednající: Mgr. Kateřina Sotonová 

 
51) Základní umělecká škola Pardubice – Polabiny, Lonkova 510 
se sídlem: Lonkova 510, Pardubice 53009 

IČO: 72566639 
jednající: Jiří Kabát M.Mus 

 
52) Základní škola a mateřská škola, Pardubice – Pardubičky, Kyjevská 25 
se sídlem: Kyjevská 25, Pardubice 53003 

IČO: 60159146 
jednající: Mgr. Jaroslav Karcol 

 
53) Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 
se sídlem: Benešovo náměstí 590, Pardubice 53002 

IČO: 60158999 
jednající: Mgr. Ema Jičínská 

 

54) Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866 
se sídlem: Bratranců Veverkových 866, Pardubice 53002 

IČO: 60159154 
jednající: Mgr. Leoš Šebela, MBA 



 7/20 

55) Základní škola Pardubice – Dubina, Erno Košťála 870 
se sídlem: Erno Košťála 870, Pardubice 53012 

IČO: 48161055 
jednající: Mgr. Bc. Ludmila Kozáková 

 
56) Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 
se sídlem: Josefa Ressla 2258, Pardubice 53002 

IČO: 46496921 
jednající: PaedDr. Světlana Divecká 

 
57) Základní škola Pardubice – Studánka, Pod Zahradami 317 
se sídlem: Pod Zahradami 317, Pardubice 53003 

IČO: 48161276 
jednající: Mgr. Filip Patlevič 

 

58) Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 
se sídlem: Npor. Eliáše 344, Pardubice 53009 

IČO: 60159022 
jednající: Mgr. František Němec 

 

59) Základní škola Pardubice – Polabiny, Družstevní 305 
se sídlem: Družstevní 305, Pardubice 53009 

IČO: 48161292 
jednající: Mgr. Jana Lokvencová 

 

60) Základní škola Pardubice – Polabiny, Prodloužená 283 
se sídlem: Prodloužená 283, Pardubice 53009 

IČO: 60159065 
jednající: Mgr. Bc. Jana Smetanová 

 

61) Základní škola Pardubice – Spořilov, Kotkova 1287 
se sídlem: Kotkova 1287, Pardubice 53003 

IČO: 42938554 
jednající: Mgr. Bc. Karel Žemlička 

 
62) Základní škola Pardubice, Staňkova 128 
se sídlem: Staňkova 128, Pardubice 53002 

IČO: 48161306 
jednající: Mgr. Bc. Gisela Kostelecká 

 

63) Základní škola Pardubice – Svítkov, Školní 748 
se sídlem: Školní 748, Pardubice 53006 

IČO: 48161144 

jednající: Ing. Monika Dobruská 
 

64) Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 
se sídlem: Štefánikova 448, Pardubice 53002 



 8/20 

IČO: 48161047 

jednající: Mgr. Renata Janecká 

 
65) Základní škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344 
se sídlem: A. Krause 2344, Pardubice 53002 
IČO: 60159138 

jednající: Mgr. Daniela Ročková 

 
66) Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 
se sídlem: Gorkého 867, Pardubice 53002 
IČO: 70837236 

jednající: Mgr. Bc. Milan Barták 

 
67) Základní škola Montessori Pardubice, příspěvková organizace 
se sídlem: Erno Košťála 870, Studánka, 530 12 Pardubice 

IČO: 09652558 
jednající: Mgr. Jan Václavík 

 
68) Mateřská škola Kamínek Pardubice, Ke Kamenci 1601 
se sídlem: Ke Kamenci 1601, 530 03 Pardubice 

IČO: 60159090 
jednající: Mgr. Božena Břeňová 

 
69) Mateřská škola Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 
se sídlem: Gorkého 1521, 530 02 Pardubice 

IČO: 75018543 
jednající: Bc. Ivana Klímová 

 
70) Mateřská škola Pampeliška Pardubice-Hostovice 30 
se sídlem: Hostovice 30, 530 02 Pardubice 

IČO: 75009919 
jednající: Mgr. Kateřina Sotonová 

 
 

 

 
(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 
 

na straně druhé 
 
(„Centrální zadavatel“ a „Pověřující zadavatel“ dále společně též také jako „smluvní strany“)  
 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto smlouvu o 
centralizovaném zadávání (dále také „Smlouva“). 



 9/20 

I. 

Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Centrálního zadavatele a 

Pověřujících zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti se zadáním 
veřejné zakázky „Mobilní a stacionární služby elektronických komunikací a související 
dodávky a služby pro statutární město Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Předmětem uvedené veřejné zakázky je poskytování mobilních i stacionárních 
hovorových a nehovorových služeb elektronických komunikací prostřednictvím sítí 

elektronických komunikací a zajištění souvisejících služeb a dodávek. Předmět a 
technické podmínky veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy, 

která je její nedílnou součástí. V případě potřeby (zejména na základě dotazů uchazečů) 

mohou být technické podmínky Centrálním zadavatelem přiměřeným způsobem 
upraveny.  

3. Centrální zadavatel provede svým jménem, na účet svůj a všech Pověřujících zadavatelů 
zadávací řízení k nadlimitní veřejné zakázce, a to v otevřeném řízení dle § 56 zákona. Při 

stanovení předmětu, rozsahu a technických podmínek veřejné zakázky Centrální 

zadavatel vychází z údajů, které mu pro účely provedení zadávacího řízení poskytli 
Pověřující zadavatelé a dále z vlastních potřeb Centrálního zadavatele. 

4. Centrální zadavatel na základě provedeného zadávacího řízení uzavře s dodavatelem 
smlouvu o plnění (dále jen „Rámcová smlouva“) která je předmětem této Smlouvy dle čl. 

I. odst. 2 Smlouvy, jejímž obsahem bude plnění ve prospěch Centrálního zadavatele a 

Pověřujících zadavatelů. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou - 48 měsíců. 
Centrální zadavatel bude v Rámcové smlouvě s vítězným uchazečem uveden jako 

objednatel, Pověřující zadavatelé jako místa plnění předmětu veřejné zakázky nebo jako 

jednotliví plátci. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Jako zadavatel ve smyslu zákona vystupuje v jednotlivých zadávacích řízeních Centrální 

zadavatel, který postupuje podle pravidel pro veřejné zadavatele.  

2. Centrální zadavatel je Pověřujícími zadavateli touto Smlouvou zmocněn k výkonu 

zadavatelských činností dle této Smlouvy a k podpisu Rámcové smlouvy s vybraným 
dodavatelem.  

3. Pověřující zadavatel je povinen informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 

skutečnostech majících vliv na možný průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, 
poskytovat nezbytnou a požadovanou součinnost, zejména pokud jde o výměnu 

relevantních dokumentů, podávání vysvětlení či písemných stanovisek.  

4. Pověřující zadavatel se podle této Smlouvy zavazuje akceptovat obchodní podmínky 

sjednané Centrálním zadavatelem v Rámcové smlouvě uzavřené s dodavatelem a 

vykonávat práva a povinnosti ve vztahu k dodavateli, se kterým Centrální zadavatel 
uzavře Rámcovou smlouvu. V případě nečinnosti odpovídá Pověřující zadavatel za 

veškerou škodu, která jeho jednáním nebo opomenutím vznikne. 



 10/20 

5. Otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek provede komise složená 

ze zástupců Centrálního zadavatele. 

6. Účastníci této Smlouvy jsou povinni poskytovat si vzájemnou a potřebnou součinnost. 

7. Účastníci této Smlouvy jsou povinni zachovávat nepodjatost a mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozvěděly a dozvědí v souvislosti s veřejnou zakázkou, a to 
v rozsahu stanoveném zákonem. 

III. 

Doba trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, až 
do doby dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření Rámcové smlouvy 

s vítězným uchazečem.  

2. Každá ze smluvních stran má rovněž právo od této Smlouvy odstoupit, a to v případě 
podstatného porušení této Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od této Smlouvy 

je účinné ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

3. Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo poškozené smluvní strany na 

zaplacení úroků z prodlení, ani na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností 

stanovených v této Smlouvě, resp. nejsou dotčena další smluvní ujednání, která mají 
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení této Smlouvy, tzn. i po 

odstoupení od této Smlouvy jednou ze smluvních stran anebo která mají trvat dle 

výslovného ujednání v jiných částech této Smlouvy.  

IV. 

Náklady zadávacího řízení 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení budou 

hrazeny Centrálním zadavatelem. 

V. 

Odpovědnost za centralizované zadávání 

1. Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Smlouvy, k 

porušení zákona ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení zákona 
Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení zákona došlo jednáním či opomenutím 

Pověřujícího zadavatele. 

2. Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat dokumentaci související s prováděním 

zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této Smlouvy.  

VI. 

Závěrečná ustanovení  

1. Účastníci této Smlouvy se zavazují řešit případné spory dohodou. 



 11/20 

2. Smluvní strany si sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo 

doplňovat text této Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel nebude považovat 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost této Smlouvy pro 

nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.  

3. Tuto Smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek k 

této Smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a 

odsouhlasen oběma smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této Smlouvy. 

4. Nastanou-li důvody ke zrušení zadávacího řízení, Centrální zadavatel zruší (§ 127 odst. 1 

zákona) nebo může zrušit (§ 127 odst. 2 a 3 zákona) zadávací řízení na veřejnou zakázku. 
Zrušení zadávacího řízení neodkladně písemně oznámí všem Pověřujícím zadavatelům.  

5. Zánikem této Smlouvy není dotčena odpovědnost jednotlivých účastníků této Smlouvy, 

ani povinnost vzájemné součinnosti.  

  

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každý 

z Pověřujících zadavatelů obdrží prostou kopii tohoto originálu.  

7. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 

odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

8. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel bezodkladně po uzavření této Smlouvy 

odešle tuto Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění této Smlouvy Centrální zadavatel bezodkladně informuje druhou 

smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

 
10. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tato Smlouva zveřejněna do tří měsíců od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení.  

11. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

12. Pro případ, kdy je v uzavřené Smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 

číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že 

tato Smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že tato 
Smlouva bude uveřejněna bez podpisů.  

13. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy bv tato Smlouva 
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu dle odst. 11 

tohoto článku Smlouvy, a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních 

předpisů, poskytují /neposkytují* [Pověřující zadavatel(é) nehodící se škrtne/škrtnou] 



 12/20 

Pověřující zadavatelé svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich 

zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) Centrálním zadavatelem. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 

dobrovolně.  

14. Smluvní strany tuto Smlouvu přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 

s jejím obsahem doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.   

 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Technické podmínky veřejné zakázky 
 

 

V Pardubicích dne ........ 
 

 
 

…………………………………     

Centrální zadavatel      
Ing. Martin Charvát, primátor města 

 
 

Pověřující zadavatel: 

 
1) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I 
se sídlem: U Divadla 828, Pardubice 53002 
IČO: 00274046 

jednající: Mgr. Ondřej Šebek     ………………………………….. 

 
2) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice II 
se sídlem: Chemiků 128, Pardubice 53009 
IČO: 00274046 

jednající: Mgr., Bc. Radek Hejný    ………………………………….. 

 
3) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
se sídlem: Jana Zajíce 983, Pardubice 53012 
IČO: 00274046 

jednající: Ing., Mgr. Vítězslav Štěpánek   ………………………………….. 

 
4) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice IV 

se sídlem: Bokova 315, Pardubice 53003 

IČO: 00274046 
jednající: Ing. Petr Heřmanský     ………………………………….. 

 



 13/20 

5) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice V 

se sídlem: Češkova 22, Pardubice 53002 

IČO: 00274046 
jednající: Jiří Rejda, DiS.      ………………………………….. 

 
6) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VI 
se sídlem: Kostnická 865, Pardubice 53006 

IČO: 00274046 
jednající: PhDr. Petr Králíček     ………………………………….. 

 
7) Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VII 
se sídlem: Generála Svobody 198, Pardubice 53351 

IČO: 00274046 
jednající: Vítězslav Čapek     ………………………………….. 

 

8) Městská policie Pardubice 
se sídlem: Pernerova 443, Pardubice 53002 

IČO: 00274046 
jednající: Bc. Rostislav Hübl     ………………………………….. 

 

9) Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice 
se sídlem: Družby 334, Pardubice 53009 

IČO: 48161233 
jednající: Mgr. Miloš Adamů, MBA, DiS.    ………………………………….. 

 

10) Dům dětí a mládeže Beta Pardubice 
se sídlem: Štolbova 2665, Pardubice 53002 

IČO: 72051159 
jednající: Mgr. Miriam Lukešová    ………………………………….. 

 

11) Turistické informační centrum Pardubice, p.o. 
se sídlem: nám. Republiky 1, Pardubice 53002 

IČO: 06495001 
jednající: Mgr. et. Mgr. Miloslava Christová   ………………………………….. 

 
12) Centrum pro otevřenou kulturu, příspěvková organizace 
se sídlem: Svaté Anežky České 29, Pardubice 53002 

IČO: 06495036 
jednající: Zdeněk Závodný     ………………………………….. 

 

13) RATOLEST, dětská péče a léčebná rehabilitace 
se sídlem: K Blahobytu 727, Pardubice 53002 

IČO: 00190756 

jednající: Bc. Hedvika Cempírková    ………………………………….. 
 

14) Lentilka – integrační školka a rehabilitační centrum 
se sídlem: Prodloužená 278, Pardubice 53009 



 14/20 

IČO: 00190730 

jednající: Mgr. Gabriela Bělková    ………………………………….. 

 
15) Sociální služby města Pardubic 
se sídlem: kpt. Jaroše 726, Pardubice 53181 
IČO: 75090970 

jednající: Ing. Petr Krejčí     ………………………………….. 

 
16) Služby města Pardubic a.s. 
se sídlem: Hůrka 1803, Pardubice – Bílé Předměstí 53012 
IČO: 25262572 

jednající: Ing. Aleš Kopecký     ………………………………….. 

 
17) Rozvojový fond Pardubice a.s. 
se sídlem: třída Míru 90, Pardubice 53002 

IČO: 25291408 
jednající: Mgr. Ondřej Šebek     ………………………………….. 

 
18) PAP Pardubice o.p.s. 
se sídlem: Jiráskova 2664, Pardubice 53002 

IČO: 28825781 
jednající: Jiří Vysoudil      ………………………………….. 

 
19) Nadace pro rozvoj města Pardubic 
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, Pardubice 53021 

IČO: 46495801 
jednající: ing. Jiří Čáň      ………………………………….. 

 
20) Pardubicko – Perníkové srdce Čech, z.s. 
se sídlem: Klášterní 54, Pardubice 53002 

IČO: 06149006 
jednající: Bc. Markéta Krátká     ………………………………….. 

 
21) EAST BOHEMIAN AIRPORT, a.s. 
se sídlem: Pražská 179, Popkovice, Pardubice 53006 

IČO: 48154938 
jednající: Ing. Ivan Čech     ………………………………….. 

 
22) Památník Zámeček Pardubice, p. o. 
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, Pardubice 53021 

IČO: 09812806 
jednající: Mgr. Viktor Janák     ………………………………….. 

 

 
23) Mateřská škola Pardubice – Polabiny, Brožíkova 450 
se sídlem: Brožíkova 450, Pardubice 53009 
IČO: 75018624 



 15/20 

jednající: Bc. Marcela Nováčková    ………………………………….. 

 

24) Mateřská škola Pardubice – Dražkovice 146 
se sídlem: Dražkovice 146, Pardubice 53333 

IČO: 75018462 
jednající: Marie Dostálová     ………………………………….. 

 

25) Mateřská škola Duha Pardubice – Popkovice a Staré Čívice 
se sídlem: Pražská 89, Pardubice 53006 

IČO: 75018306 
jednající: Hedvika Filipiová     ………………………………….. 

 

26) Mateřská škola Kytička Pardubice, Gebauerova 1691 
se sídlem: Gebauerova 1691, Pardubice 53003 

IČO: 75018705 

jednající: Mgr. Veronika Svatošová    ………………………………….. 
 

27) Mateřská škola Kamínek Pardubice – Ke Kamenci 1601 
se sídlem: Ke Kamenci 1601, Pardubice 53003 

IČO: 60159090 

jednající: Mgr. Božena Břeňová    ………………………………….. 
 

28) Mateřská škola Klubíčko Pardubice – Polabiny, Grusova 448 
se sídlem: Grusova 448, Pardubice 53009 

IČO: 70944849 

jednající: Mgr. Iva Škaloudová    ………………………………….. 
 

29) Mateřská škola Koníček Pardubice – Bulharská 119 
se sídlem: Bulharská 119, Pardubice 53003 

IČO: 70944075 

jednající: Bc. Dagmar Jičínská    ………………………………….. 
 

30) Mateřská škola Pardubice – Polabiny, Mladých 158 
se sídlem: Mladých 158, Pardubice 53009 

IČO: 75017903 

jednající: Eva Králíčková     ………………………………….. 
 

31) Mateřská škola Pardubice, Na Třísle 70 
se sídlem: Na Třísle 70, Pardubice 53002 

IČO: 60157372 

jednající: Marie Habichová     ………………………………….. 
 

32) Mateřská škola Pardubice-Ohrazenice, Školská 225 
se sídlem: Školská 225, Pardubice 53353 
IČO: 60158964 

jednající: Bc. Eva Obstová     ………………………………….. 
 



 16/20 

33) Mateřská škola Pardubice, K Polabinám 626 
se sídlem: K Polabinám 626, Pardubice 53002 

IČO: 60157321 
jednající: Mgr. Miloslava Mňuková    ………………………………….. 

 
34) Mateřská škola Stonožka Pardubice – Polabiny, Odborářů 345 
se sídlem: Odborářů 345, Pardubice 53009 

IČO: 70941921 
jednající: Bc. Lenka Veselíková, DiS.    ………………………………... 

 
35) Mateřská škola Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653 
se sídlem: Luďka Matury 653, Pardubice 53012 

IČO: 60157275 
jednající: Bc. Alena Rybková     ………………………………….. 

 

36) Mateřská škola Doubek Pardubice – Svítkov a Lány na Důlku, K Dubině 693 
se sídlem: K Dubině 693, Pardubice 53012 

IČO: 75018225 
jednající: Mgr. Markéta Štěpánková    ………………………………….. 

 

37) Mateřská škola Mozaika Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961 
se sídlem: nábřeží Závodu míru 1961, Pardubice 53002 

IČO: 60157241 
jednající: Mgr. Radka Melichnová    ………………………………….. 

 

38) Mateřská škola Zvoneček-Pardubice, Sluneční 284 
se sídlem: Sluneční 284, Pardubice 53009 

IČO: 75018381 
jednající: Bc. Lenka Klasová     ………………………………….. 

 
39) Mateřská škola Pardubice, Benešovo náměstí 2115 
se sídlem: Benešovo náměstí 2115, Pardubice 53002 

IČO: 64243095 
jednající: Šárka Fišerová     ………………………………….. 

 
40) Mateřská škola Pardubice – Dubina, Erno Košťála 991 
se sídlem: Erno Košťála 991, Pardubice 53012 

IČO: 60159197 
Jednající: Miloslava Korfová     ………………………………….. 

 
41) Mateřská škola Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 
se sídlem: Gorkého 1521, Pardubice 53002 

IČO: 75018543 

jednající: Bc. Ivana Klímová     ………………………………….. 
 
42) Mateřská škola Pardubice–Jesničánky, Raisova 226 
se sídlem: Raisova 226, Pardubice 53002 



 17/20 

IČO: 75017822 

jednající: Bc. Iva Štorková     ………………………………….. 

 
43) Mateřská škola Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992 
se sídlem: Josefa Ressla 1992, Pardubice 53002 
IČO: 70944831 

jednající: Mgr. Ivana Koppová    ………………………………….. 

 
44) Mateřská škola Čtyřlístek Pardubice, Národních Hrdinů 8 
se sídlem: Národních Hrdinů 8, Pardubice 53003 
IČO: 75018144 

jednající: Mgr. Žaneta Vondroušová, DiS.    ………………………………….. 

 
45) Mateřská škola Pastelka Pardubice – Polabiny, Rosická 157 
se sídlem: Rosická 157, Pardubice 53009 

IČO: 70944091 
jednající: Bc. Alena Vavřinová    ………………………………….. 

 
46) Mateřská škola Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692 
se sídlem: Pospíšilovo náměstí 1692, Pardubice 53003 

IČO: 60157313 
jednající: Mgr. Irena Tužinská     ………………………………….. 

 
 
47) Mateřská škola Korálek Pardubice, Rumunská 90 
se sídlem: Rumunská 90, Pardubice 53003 
IČO: 70941939 

jednající: Petra Vopršalová     ………………………………….. 
 
48) Mateřská škola Kamarád Pardubice – Teplého 2100 
se sídlem: Teplého 2100, Pardubice 53002 
IČO: 75017989 

jednající: Bc. Dana Předotová    ………………………………….. 
 
49) Mateřská škola Pardubice, Wintrova II 579 
se sídlem: Wintrova II 579, Pardubice 53003 
IČO: 60157259 

jednající: Mgr. Veronika Janků    ………………………………….. 
 
50) Mateřská škola Pampeliška Pardubice – Hostovice 30 
se sídlem: Hostovice 30, Pardubice 53002 
IČO: 75009919 

jednající: Mgr. Kateřina Sotonová    ………………………………….. 

 
51) Základní umělecká škola Pardubice – Polabiny, Lonkova 510 
se sídlem: Lonkova 510, Pardubice 53009 
IČO: 72566639 



 18/20 

jednající: Jiří Kabát M.Mus     ………………………………….. 

 
52) Základní škola a mateřská škola, Pardubice – Pardubičky, Kyjevská 25 
se sídlem: Kyjevská 25, Pardubice 53003 

IČO: 60159146 
jednající: Mgr. Jaroslav Karcol    ………………………………….. 

 

53) Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 
se sídlem: Benešovo náměstí 590, Pardubice 53002 

IČO: 60158999 
jednající: Mgr. Ema Jičínská     ………………………………….. 

 

54) Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866 
se sídlem: Bratranců Veverkových 866, Pardubice 53002 

IČO: 60159154 

jednající: Mgr. Leoš Šebela, MBA    ………………………………….. 
 
55) Základní škola Pardubice – Dubina, Erno Košťála 870 
se sídlem: Erno Košťála 870, Pardubice 53012 

IČO: 48161055 

jednající: Mgr. Bc. Ludmila Kozáková    ………………………………….. 
 

56) Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 
se sídlem: Josefa Ressla 2258, Pardubice 53002 

IČO: 46496921 

jednající: PaedDr. Světlana Divecká    ………………………………….. 
 

57) Základní škola Pardubice – Studánka, Pod Zahradami 317 
se sídlem: Pod Zahradami 317, Pardubice 53003 

IČO: 48161276 

jednající: Mgr. Filip Patlevič     ………………………………….. 
 

58) Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 
se sídlem: Npor. Eliáše 344, Pardubice 53009 

IČO: 60159022 

jednající: Mgr. František Němec    ………………………………….. 
 

59) Základní škola Pardubice – Polabiny, Družstevní 305 
se sídlem: Družstevní 305, Pardubice 53009 

IČO: 48161292 

jednající: Mgr. Jana Lokvencová    ………………………………….. 
 

60) Základní škola Pardubice – Polabiny, Prodloužená 283 
se sídlem: Prodloužená 283, Pardubice 53009 
IČO: 60159065 

jednající: Mgr. Bc. Jana Smetanová    ………………………………….. 
 



 19/20 

61) Základní škola Pardubice – Spořilov, Kotkova 1287 
se sídlem: Kotkova 1287, Pardubice 53003 

IČO: 42938554 
jednající: Mgr. Bc. Karel Žemlička    ………………………………….. 

 
62) Základní škola Pardubice, Staňkova 128 
se sídlem: Staňkova 128, Pardubice 53002 

IČO: 48161306 
jednající: Mgr. Bc. Gisela Kostelecká    ………………………………….. 

 
63) Základní škola Pardubice – Svítkov, Školní 748 
se sídlem: Školní 748, Pardubice 53006 

IČO: 48161144 
jednající: Ing. Monika Dobruská    ………………………………….. 

 

64) Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 
se sídlem: Štefánikova 448, Pardubice 53002 

IČO: 48161047 
jednající: Mgr. Renata Janecká    ………………………………….. 

 
65) Základní škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344 
se sídlem: A. Krause 2344, Pardubice 53002 

IČO: 60159138 
jednající: Mgr. Daniela Ročková    ………………………………….. 

 
66) Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 
se sídlem: Gorkého 867, Pardubice 53002 

IČO: 70837236 
jednající: Mgr. Bc. Milan Barták    ………………………………….. 

    

67) Základní škola Montessori Pardubice, příspěvková organizace 
se sídlem: Erno Košťála 870, Studánka, 530 12 Pardubice 

IČO: 09652558 
jednající: Mgr. Jan Václavík     ………………………………….. 

 

68) Mateřská škola Kamínek Pardubice, Ke Kamínku 1601 
se sídlem: Ke Kamenci 1601, 530 02 Pardubice 

IČO: 60159090 
jednající: Mgr. Božena Břeňová    ………………………………….. 

 

69) Mateřská škola Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 
se sídlem: Gorkého 1521, 530 02 Pardubice 

IČO: 75018543 

jednající: Bc. Ivana Klímová     ………………………………….. 
 

70) Mateřská škola Pampeliška Pardubice-Hostovice 30 
se sídlem: Hostovice 30, 530 02 Pardubice 



 20/20 

IČO: 75009919 

jednající: Mgr. Kateřina Sotonová    ………………………………….. 

 
 


